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Działka, Kamień Pomorski Wyspa Chrząszczewska
Działka na sprzedaż - Kamień Pomorski, Wyspa Chrząszczewska

cena 389 000 zł pow. całkowita: 4 291,00
m2

Atrakcyjna działka o pow. 4291 m2, położona bezpośrednio nad brzegiem Zalewu Kamieńskiego (głęboki nurt,
wyjście na morze w Dziwnowie).

Obszar dobrze skomunikowany drogą wodną z morzem poprzez Zalew Kamieński i Dziwnów oraz z Zalewem
Szczecińskim i portami jachtowymi na terenie europy. Idealne miejsce dla osób lubiących żeglować oraz
ceniących ciszę i spokój.

Przepiękna panorama na Kamień Pomorski. Jedna z niewielu tak malowniczo położonych nieruchomości na
terenie Wyspy Chrząszczewskiej.

W naszej ofercie posiadamy na tym terenie jeszcze kilka działek o zróżnicowanej wielkości. Zapraszam do



kontaktu.

Karol Zaliwski

Licencja nr 21139

Tel.: +48 570 250 330

MB house Nieruchomości

Al. Bohaterów Warszawy 40

70-342 Szczecin

Galeria TURZYN

Osobom zainteresowanym zakupem nieruchomości z oferty naszej firmy zapewniamy bezpłatną obsługę w
zakresie uzyskania kredytu hipotecznego. Współpracujemy z doradcami kredytowymi z największych
renomowanych banków oraz firm, gwarantując naszym klientom najniższe dostępne na rynku oprocentowanie.

Informacje dotyczące w/w nieruchomości zostały sporządzone na podstawie oświadczeń i nie są ofertą w
rozumieniu przepisów prawa. Mają charakter wyłącznie informacyjny i mogą podlegać aktualizacji. Zalecamy ich
osobistą weryfikację.

Wszelkie treści zamieszczone w przedstawionej ofercie (teksty, zdjęcia itp.) podlegają ochronie prawnej na
podstawie przepisów ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (tekst jednolity z
2006 r., Dz.U. nr 90, poz. 631 z późn. zm.). Powielanie treści, ich kopiowanie, przedruk, przechowywanie i
przetwarzanie z zastosowaniem jakichkolwiek środków elektronicznych, zarówno w całości, jak i w części bez
zgody autora zabronione!

::oferta eksportowana z programu mediaRent::

Symbol 22/MBH/OGS-131545 Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 389 000 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat kamieński Miejscowość Kamień Pomorski

https://www.nieruchomosciszczecin.pl/pop_waluty.php?cena=389000&width=230


Dzielnica - osiedle Wyspa Chrząszczewska Powierzchnia całkowita 4 291, 00 m2

Nr Licencji 21139

więcej ofert na stronie www.nieruchomosciszczecin.pl


